

Grüner Veltiner Lion

ZUTATEN:

Sulfite

fett: potentiell allergene Substanz

Alkoholgehalt: 13,0%

Technische Daten:

PRODUZENT: Sohm & Kracher
LAND, REGION: Österreich
INHALT, EINHEIT: 0,75 l, Flasche
JAHRGANG: 2018
REBSORTE: 100% Grüner Veltiner

Pesto - mit Genueser Basilikum DOP

ZUTATEN:

Olivenöl, Genueser Basilikum DOP 22%, **Cashewkerne**, natives Olivenöl extra 10%, **Grana Padano Käse**, (**Vollmilch**, Salz, Lab, **Konservierungsstoff: Lysozym aus Ei**), Glukosesirup, **Pecorino Romano Käse**, (**Schafmilch**, Salz, Lab), Haferspelz*, Meersalz, Pinienkerne, Knoblauch, Säureregulator: Citronensäure, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat, *Enthält kein Gluten

fett: potentiell allergene Substanz

NÄHRWERTE PRO 100 G/ML:

Energie 2271 kJ/550 kcal
Fett 53 g
davon gesättigte Fettsäuren 9.5 g
Kohlenhydrate 11 g
davon Zucker 6.4 g
Ballaststoffe 0 g
Eiweiß 6 g
Salz 3.4 g

Technische Daten:

PRODUZENT: Viani
LAND, REGION: Italien
INHALT, EINHEIT: 180 G, GLAS

Thunfischfilets in Olivenöl

ZUTATEN:

Thunfisch, Olivenöl, Salz

fett: potentiell allergene Substanz

NÄHRWERTE PRO 100 G/ML:

Energie 882 kJ/ 210 kcal
Fett 11g
davon gesättigte Fettsäuren 1g
Kohlenhydrate 0g
davon Zucker 0g
Eiweiß 27g
Salz 0.92g

Technische Daten:

PRODUZENT: José Gourmet
LAND, REGION: Portugal
INHALT, EINHEIT: 125g, Dose

Tartufi dolci al pistacchio, sacchetto

ZUTATEN:

weiße Schokolade 62% (Zucker, **Vollmilchpulver**, Kakaobutter, **Emulgator: Sojalecithin**, natürliches Vanillearoma), gehackte u. gemahlene **Pistazienkerne 32%**, Zucker

Kann Spuren von Schalenfrüchten enthalten.

fett: potentiell allergene Substanz

NÄHRWERTE PRO 100 G/ML:

Energie 2385 kJ/573 kcal
Fett 39 g
davon gesättigte Fettsäuren 14 g
Kohlenhydrate 42 g
davon Zucker 38 g
Ballaststoffe 0 g
Eiweiß 12 g
Salz 0.2 g

Technische Daten:

PRODUZENT: Viani
LAND, REGION: Italien
INHALT, EINHEIT: 200 g, Beutel
BIO: Nein
GLUTENFREI: Ja